ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
13.05.2021 № 07Д/21

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Время начала - 14 часов 00 минут
Время окончания - 14 часов 10 минут
Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии Союза:
- Терентьев Константин Викторович, Председатель Дисциплинарной комиссии Союза;
- Турицына Евгения Владимировна, заместитель председателя Дисциплинарной комиссии Союза;
- Мишакина Елена Геннадьевна, секретарь Дисциплинарной комиссии Союза.
Из трех членов Дисциплинарной комиссии Союза присутствуют трое. Кворум для проведения
заседания и принятия решений по вопросу повестки дня имеется.

СЛУШАЛИ: Терентьева К.В., который предложил утвердить повестку дня заседания
Дисциплинарной комиссии Союза.

Повестка дня

Об исполнении членом Союза решения Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала» (протокол от 27.04.2021 № 06Д/21).

Итоги голосования: «За» -  3 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ д н я
СЛУШАЛИ: Турицыну Е.В. о решении Дисциплинарной комиссии Союза (протокол от
27.04.2021 № 06Д/21), в соответствии с которым применена мера дисциплинарного воздействия -
предписание об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 29 июня 2021 года в
отношении следующего члена Союза:

Регистрационный № Полное/сокращенное наименование ОГРН
828 Муниципальное казенное учреждение

«Управление капитального строительства
Чусовского городского округа»

(далее -  МКУ «УКС ЧГО»)

1125921000127

Мишакина Е.Г. сообщила о том, что поступила служебная записка эксперта Союза Лягаева
Н.П., в соответствии с которой член Союза осуществил необходимые действия и представил
документы, подтверждающие устранение нарушений, послуживших основанием для применения
меры дисциплинарного воздействия.

Учитывая изложенное, члены Дисциплинарной комиссии Союза
РЕШИЛИ:

Оснований для дальнейшего применения в отношении МКУ «УКС ЧГО» меры
дисциплинарного воздействия не имеется. Уведомить члена Союза о настоящем решении путем
направления протокола заседания Дисциплинарной комиссии.

Итоги голосования: «За» -  3 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Члены Дисциплинарной комиссии Союза:

Председатель

Заместитель Председателя

Секретарь

К.В. Терентьев

Е.В. Турицына

Е.Г. Мишакина